
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL UAB NAUJOSIOS AKMENĖS AUTOBUSŲ PARKO KELEIVIŲ VEŽIMO 
KELIŲ TRANSPORTU REGULIARIAIS REISAIS VIETINIO SUSISIEKIMO 

MARŠRUTAIS TARIFŲ NUSTATYMO

2009 m. gegužės 20 d. Nr. "T 'V
Naujoji Akmenė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, Lietuvos Respublikos kelių transporto 

kodekso (Žin., 1996, Nr.l 19-2772) 16 straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdama į UAB Naujosios 

Akmenės autobusų parko direktoriaus 2009 m. gegužės 5d. raštą Nr.71 „Dėl keleivių vežimo tarifų 

nustatymo”, Akmenės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Nustatyti UAB Naujosios Akmenės autobusų parko keleivių vežimo kelių transportu 

reguliariais reisais vietinio susisiekimo maršrutais tarifus (pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 19 d. 

sprendimą Nr.T-70 „Dėl UAB Naujosios Akmenės autobusų parko keleivių vežimo kelių 

transportu reguliariais reisais vietinio susisiekimo maršrutais tarifų nustatymo'4.

Savivaldybės mero pavaduotoja, 
pavaduojanti Savivaldybės merą Sigutė Meškytė


